

Advanced Bionics Sweden AB

559054-9399

Årsredovisning för räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning. Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg in ar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman som hölls den 30/9-2025. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Stockholm 30/9-2025
(Ort, datum)



Per Wøhler, Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget säljer Advanced Bionics Cochlear Implantat och tillbehör på den svenska marknaden.
Bolaget har säte i Solna, Sverige

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat jämfört med tidigare år på grund av förändrade marknadsförhållanden, samt mer verksamhet med våra produkter.

Flerårsöversikt

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Nettoomsättning	10 733 326	6 484 921	8 541 702	8 625 747
Resultat efter finansiella poster	936 970	196 830	441 681	865 889
Soliditet (%)	31	56	39	38

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	300 000	1 418 228	156 788	1 875 016
Balanseras i ny räkning		156 788	-156 788	0
Årets resultat			936 970	936 970
Vid årets utgång	300 000	1 575 016	936 970	2 811 986

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 575 016
Årets resultat	936 970
Summa	2 511 986

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	2 511 986
Summa	2 511 986

Resultaträkning

	Not	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	1	10 733 326	6 484 921
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 733 326	6 484 921
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 522 212	-4 489 286
Övriga externa kostnader		-847 103	-716 090
Personalkostnader	2	-1 200 292	-1 074 403
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 679	-8 312
Summa rörelsekostnader		-9 603 286	-6 288 091
Rörelseresultat		1 130 040	196 830
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	3	50 020	0
Summa finansiella poster		50 020	0
Resultat efter finansiella poster		1 180 060	196 830
Resultat före skatt		1 180 060	196 830
Skatter			
Skatt på årets resultat		-243 092	-40 042
Årets resultat		936 970	156 788

Balansräkning

	Not	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 219	7 464
Inventarier, verktyg och installationer		82 347	
Summa materiella anläggningstillgångar		85 566	7 464
Immateriella anläggningstillgångar			
Mjukvara	4	57 497	86 930
Summa immateriella anläggningstillgångar		57 497	86 930
Summa anläggningstillgångar		143 062	94 394
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 166 823	1 545 798
Summa varulager m.m.		2 166 823	1 545 798
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 730 159	638 826
Skattefordran		0	88 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 331	0
Fordringar hos koncernföretag		5 095 096	961 180
Summa kortfristiga fordringar		6 874 586	1 688 831
Summa omsättningstillgångar		9 041 409	3 234 629
Summa tillgångar		9 184 472	3 329 023
Balansräkning			
	Not1	2025-03-31	2024-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	1	300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	2	1 575 016	1 418 228
Årets resultat	3	936 970	156 788
Summa fritt eget kapital		2 511 986	1 575 016
Summa eget kapital		2 811 986	1 875 016
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	4	109 983	65 808
Koncerninterna skulder	5	4 722 214	167 173
Skatteskulder		283 135	0
Övriga skulder	6	606 902	500 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	650 253	720 547
Summa kortfristiga skulder		6 372 486	1 454 007
Summa eget kapital och skulder		9 184 472	3 329 023

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3
Mjukvara	

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Medelantal anställda under året	1,0	1,0

Not 3 - Ränter och liknande resultatposter

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Poster som avser skulder till koncernföretag		
Räntekostnader	0	0
Ränteintäkter och liknande intäktsposter	50 020	0
Kursdifferenser	0	0
Övrigt	0	0
Summa	50 020	0

Not 4 - Anläggstillgångar

Materielle anläggstillgångar	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärde	22 540	22 540
Inköp	82 347	0
Utgående anskaffningsvärden	104 887	22 540
Ingående avskrivningar	-15 076	-8 134
Årets avskrivningar	-4 245	-6 942
Utgående avskrivningar	-19 321	-15 076
Redovisat värde	85 566	7 464

Not 5 - Immateriella anläggstillgångar

Immaterielle anläggstillgångar		
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Ingående anskaffningsvärde	88 300	
Inköp	0	88 300
Utgående anskaffningsvärden	88 300	88 300
Ingående avskrivningar	-1 370	0
Årets avskrivningar	-29 433	-1 370
Utgående avskrivningar	-30 803	-1 370
Redovisat värde	57 497	86 930

Not 5 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Advanced Bionics AG, med registreringsnummer 115.018.179 och säte i Stäfa, Schweiz.

Väsentiga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentiga händelser efter räkenskapsårets slut

Underskrifter

Årsredovisning för Advanced Bionics Sweden AB, 559054-9399

Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Stockholm den 30 sep 2025

Per Wøhler
Styrelseledamot



Vår revisionsberättelse har lämnats den 30 sep 2025

Ernst & Young Aktiebolag

Linus Wiremark
Auktoriserad revisor





Building a better
working world

202512107181
